
Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LTERq,D

Příloha č. 1

CENY TEPELNÉ ENERGIE
OZNÁMENÍ O CENE TEPELN' ENERGIE

Pro období od Ol.01.2024 až do oznámení změny ceny
stanovené v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie,

zákonem č. 526/1990 Sb. a souvisejícími předpisy

SAZBA: I

cena za tepelnou energii  Kč/kWh bez DPH

Cena za rezervovaný tepelný výkon:  Kč/MW/rok bez DPH

rezervovaný tepelný výkon:  MW

tj. roční úplata za rezervovaný tepelný výkon:  Kč/rok bez DPH

 Kč/měsíc bez DPH

K uvedeným cenám bude při vyúětování uplatněna daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle
úěinných právních předpisů.
Tepelná energie měřená v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce 1GJ=l/3,6*1 000 kWh

měsíční úplata za rezervovaný tepelný výkon:

Uvedené ceny jsou platné pro zásobování tepelnou energií ze zdroje Holická (I608-010/000).

1 . Toto oznámení o ceně tepelné energie je nedílnou součástí uzavřené smlouvy

o dodávce tepelné energie:

číslo

číslo odběratele

1196/20T

51196

2. Toto oznámení o ceně tepelné energie je platné dnem podpisu a je účinné od data
0l.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle
toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednánf účinnosti dnem zveřejněnf
v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujednání
se použiií i na právní poměiy ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol. Ol.
2024 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednánf.

3. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015
sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak 5e3í
uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem
odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění
těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2



Smlouva o dodávce tepelné energie Cff !!!: ! ! !!!&T!!
kKtl0Vk &?ůL«čN6&I

ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za kWh, objem
tepla v kWh za určité období, velikost smluvnfho výkonu, cena za MW smluvnfho
výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců
smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní přílohu v registru smluv ve výše
dohodnuté 1Mtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V
případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento
dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

V Olomouci dne: 12.l2.2023

za dod



Smloítva o dodávce tepelné energie @0.LTERq.D

Příloha č. 1

CENY TEPELNÉ ENERGIE
OZNÁMENÍ O CENĚ TEPELNI' ENERGIE

Pro období od Ol.Ol.2024 až do oznámení změny ceny
stanovené v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie,

zákonem č. 526/1990 Sb. a souvisejícími předpisy

SAZBA: I

cena za tepelnou energii  Kč/kWh bez DPH

Cena za rezervovaný tepelný výkon:  Kč/MW/rok bez DPH

rezervovaný tepelný výkon:  MW

tj. roční úplata za rezeívovaný tepelný výkon:  Kč/rok bez DPH

měsíční úplata za rezervomný tepelný výkon:  Kě/měsíc bez DPH

K uvedeným cenám bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle
účinných právních předpisů.
Tepelná energie měřená v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce lGJ=l/3,6*l 000 kWh

Uvedené ceny jsou platné pro zásobování tepelnou energií ze zdroje Žižkovo náměstí 4
(I601-170/000).

1 . Toto oznámení o ceně tepelné energie je nedílnou součástí uzavřené smlouvy

o dodávce tepelné energie:

číslo

číslo odběratele

1196/20T

51196

2. Toto oznámení o ceně tepelné energie je platné dnem podpisu a je účinné od data
0l.01.2024 nebo dnem zyere3není v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněnf, a to dle
toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujednání
se použiií i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol. Ol.
2024 do okamziku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

3. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015
sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její
uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 dnů ode dne
jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem
odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění
těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2



Smloítva o dodávce tepelné energie Cf 9č!'! !: ! !?!A!!
&Kčlb%á &10{EčW6ůl

ZRS, a to ustanovenf tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za kWh, objem
tepla v kWh za určité obdob'í, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního
výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců
smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní přílohu v registru smluv ve výše
dohodnuté 1Mtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V
případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento
dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

V Olomouci dne: 12.12.2023

za dodavatele



Smloítva o dodávce tepelné energie i 9LTQ:R;D

Strana l z l
(:.íslo odběratele.' 51196

Příloha č. 1

CENA TEPELNÉ, ENERGIE
Platná od Ol.01.2024 do 31.12.2024

UJEDNÁNÍ O CENĚ
pro odběrné místo Heyrovského 2a (I623-790/l 10)

uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a. s.
Janského 469/8 , Povel, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. : B/ 872
IČ0:- 47677511
DIČ: CZ476775 11
a

Odběratelem:
5a-Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Olomouc-Hodolany,-tř. Kosmonautů 1 89/10, PSČ 779 00
Zapsáno v ČSÚ v registru ekonomických subjektů v Ostravě
č.j.: 840/2009-3703/EJ
ČlIčO: 72051795

DIČ:

ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveníini zákona č.
Sb. a zák. č. 526/1990 sb., vše ve znění pozdějších př,edpisů, a v souladu s účinnými
tického regulačního úřadu (dále "Cenové rozhodnutí ERU").

1. Smluvní strany sjednáva,jí toto
89/2012 sb., zákÍ.. č. 45g/2000
Cenovými rozhomutíini Energetického regulačního úřadu (aále "Cenové rozhodí'íutí E.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se
její nedílnou součástí. V přípa'dě rozpom inezi obsahem tohoto
-toto Ujednání o ceně.

sjednává
Ujednání

v souladu s uzavřenou smlouvou 1l 96/20T a je
o cené a mezi obsahem si'nlouvy má přednost

3. V';řípJadě',že"součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována
dodavatelem vody-
Cena tepelné energie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena predbežná
(plánov'aná). Pro období od Ol. ledna Í024 do 31. prosince 2024 předběžná cena tepelné energie činí:

Sazba: 

Teplo celkem kWh
Teplo TV kWh
Teplo ÚT kWh

4.

 Kč/kWh
 Kč/kWh
 Kč/kWh

K cenám uvedeným v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání o ceně bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty.oto Uji
Ipisů,(DPH) ve výši dle účinných právních před)

Tepelná energie měřená v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce 1 GJ = 1 / 3,6 " 1000 kWh.



Smloína o dodávce tepelné energie "@ qLTERqD

Strana l z l
Číslo odběratele.' 51196

5. Zařazení odběíného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

6. Dodavatel si vyhramje právo jednostranně změnit předběžnoii cenu tepelné energie v těchto případech:

Dodavatel je poviíieíi písenuiě oznámil odběrateli změiiu předbě»ié ceny xiejméíiě 14 dnů před účinnosLí změny ceny. V
kieré provádí změnu předběžné ceny tepelnéoznámení aoaavatel uvede počátek účinnostiede počátek účinnosti zrněny ceny a důvody, pro

odběratel nesouhlasí s nově oznámenou předbežxežnou cenou tepelné energie, je oprávriěn -podatenergie. V případě, že
?etickéinu regulačníi'nu úFadu-. Do doby vydánínávrh na rozÍodnutí o ceně dotčenéinu orgánu státníií správy - Energi

.en platit za dodáovku tepelné-energie předbežnou cenu-ve-výši
V nřínadě. že dotčený orgán státní správy vyd;i

pravoi'nocného rozhodnutí o ceně je odběratel poviní
aodavatelem nově oznámené, a to počínaje dnem účinnosti nové ceny. V případě, že dotČený orgán státní správy vydáttnÍ sprť

předbě:
i. V případi
oznámená, Má c-enabude takto -stanovenározhodnutí, ve kterém bude uvedena pře'dběžná cena jiná, než nově

i'nocí daného rozhodnutí o ceně, přičemž smluvní strany jsou povinny provést vzájemnélě, přiČen
iellé Cenp

očínaje právní
u pohledávek zí

ÚČillllá pi
do právní inoci rozliodnuÍí o ceně, a to do 15 dnů odza období od účinnosti nově oznámiV3ffOVnánÍ

data domčení pravomocného rozhoóutí o ceně dodavateli.
7. Po skončení příslušného kalendářního roku, dodavatel zkalkuluje v souladu s platnými právnímivními předpisy výsle

výslemou celkovou
ednou

dodané v uplynulém roce. Na základě této-kalkulace dodavatel-stanovícenu tepelné 'energie
(úplatu) za dodávku

cenu

tepelné energÍe za uplynulý kalendářní rok. Rozdíl mezi výslednou cemovou cenou a předběžnou
ie. wúčtovanou za ut+lv'nulÝ kalendářnf rok, dodavatel odběrateli vyúčtuie neipozděii do 28. 2.

před
idoenergie,- vy'ičtovanou za uplynulý kalendářnf rok, dodavatel oďběrateli vyúčtuje nejpozději do 28. 2.tepelné

ujícího ]
CenOll

následu?jÍcího kalenaářniÍo roku daňovým-doklaaem (fakmrou) nébo opravným diovýín-dokladeÍ.-Bude-li zúčtova.cí
období'kratší než kalenařní rok, bude dodavatel poshipovat' podle tohoto-Ujednání-o ceně oťxlobně. Faktura bude
splňovat všect+ny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 2Í5/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude
splatná do 14 dín'í ode dne vystavení?

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registm smluv ("ZRS"), ve8. Smluvní strany se dohodly, že má-li být toto ujednání
zněni.pozdějších předpisů, uveře.iněna prostřednic'h
zbytecneho odkladu, ne)pozde.li do 15 dnu ode dne )e3i

ctvím registru smluv, pak její uveřejnéní se zavazuje zajistit bez
vedenýmzbytečného odklaŮ, nejpozde.ji do' 15 dnů ode dne jejíhi

zákonem odběratel. Před uveřejněním tohoto ujednání
ího uzavření, na své náklaayy posmpem stanoveným výše

odběratel znečitelnění těch u:znečitelnění těcÍh ustanovení,v registni smluv zajistí
3-odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvořící obchodní tajemstvíkterá představují výjiínku z povinnosti uveřejnéní podle §3 odst. 1,2 ZRS, a tí

dodavatele (cena tepla, objein tepla za určité období, velmost smluvního výkon
výše záloh, ccnové vzorcc) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzoríi záshipců
dodavatele ;cena tepla, objein tepla za určité období, veliNost smluvního výkonu, cena za kWiMW smluvního yýkonu,

t, V přÍpai
ednání v

dě, že oaMratelsmluíaních stran.í údaje, vč. podpisových í
ve výše dohodnuté uiůtě,ngní ujednání v registru sinluv ve výše dohodíŤuté lÍiůtě, je dodavatel oprávněn toto uji registru smluvneuveřeji

uveřejnit
majetkov

sám.-V případě ponišení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli m
mx%eikovou i nemíijeÍkovou újmu. -

1 Á -12- 2023
,Q?.w.«,, s', , ,,,' ?... 5. ...........p??u ! .. . . . . . . . . ... . . . .. . . . .. me . . . . . . . . . . . ? . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Za odběratele:

jinéno a příjinení:yfunk
(osoba/y

V Oloinouci dne 12. 12. 2023

........ . ..........-.-

Za dodavatele:



Smloína o dodávce íepelné energie ž? OLTERN;TD
axaiova spoígóíiosí

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2024

Č. smlouvy : l196/20T
Číslo odběratele : 51196

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1240151196

DODAVATEL:

OLTERM & TD OlOmOuC, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 plomouc
IČO: 4767751Í DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872

(Jsloúčtu/kódbanky: 1

Krajské ředitelství policie
Olomouckého

kraje
tř. Kosmonautů 189/10

779 00 0lomouc - Hodolany

ODBF.RATF,L:

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř... Kosmonautů l 89/ 10, 779 00 plomouc - Hodolany
IČ0 72051795 ' DIČ
Zapsáno v ČISŮ v registru ekonomických subjektů v Ostravě
č.j.:840/2009-3703/E

Čísloúčtu/kódbanky: V Olomouci dne 12.12.2023

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2024:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich vý'se a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 12% Celkem Kč
l 04 14015119

02/2024 1240151196
03/2024 1240151196
04/2024 1240151196
05/2024 1240151196
06/2024 1240151196
07/2024 1240151196
08/2024 1240151196
09/2024 1240151196
10/2024 1240151196
11/2024 1240151196
12/2024 1240151196

Splatnost do
Th

05.02.2024
05.03.2024
05.04.2024
06.05.2024
05.06.2024
08.07.2024
05.08.2024
05.09.2024
07.lO.2024

05.11 .2024
05.l2.2024

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m-ěsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Dodavatel a odběratel se dohodli, že dojde-li ke změně předběié ceny tepelné energie a nosného média, je dodavatelie dohodli, že dojde-li ke změně předběié ceny tepelné energie a nosného média, je dodavatel

určit výši zálohy pro období, pro které bude účinná nově oznámená předběžná cena, a odběratel
:ané zálohy řádně uhradit.

oprávněn jednostranně

Ůjmu.



@ 0,LTEÁ RMaóT.D
Strana 2 z 2

Tento platební kalendář se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie a je jeho nedílnoul'ento platebni kalendář se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie a )e 3
součástí. V případě rozporu mezi obsahem této přílohy a obsahem smlouvy má přednost tato příloha.

Smlouva o dodávce tepelné energie

Dodavatel:

:!.!!.,,r,:1,2,7,7Q:44V Olomouci dne: .......!,,4,,-,,,l,4,,,,,,,,,,L"',,,,,,,,,,

Odběratel :

V..D.mH.GuY............................ dne ......................

Za odběratele
jméno a
-funkce:

příjmení: ,,

(osoba oprávněná k podpisu smlouvy)

14 -12- 2023



Smlouva o dodávce íepeltxé energíe iO.LTERq.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51196

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1 196/20T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: 1601-170/110
Název OM: Žižkovo náměstí 4
Sazba:

Předpoklad množsM odběru tepelné energie pro rok 2024

?'-í"?
T b l l l

r r r r
l  l l l l l

r l r l
i  l

l r

l

r ff lJ lr

l

í F+ l l

l  l
l  l

l
l +

l 
l 

9 i l
l

r

l

í r

Sjednaný výkon
;MW) výp-oČet
stálého platu

byty

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

bnY

Byty
UT

(kWh*)
MěsÍc

r

l

r

l

r

l

r

l 1

l l

r l

l 1
r l

l l

l l

l l

l l

m
J l

l l

r l

nebyty

g
i Únor i
W
i Duben i
q
5

lČervenec l
u

Ď
?Listopadi
l Prosinec i

Celkem

*l kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu
podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, } zději. Nabude-li taŤo přfloha účinnosti dnem zveřejněn{ v registru smluv, pak sekterý okarnžik nastane po:

se použijí ii na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvnmi stranami od Ol .01-.2024smluvní strany dohodly,- že ujednání obsažená v této příloze
do okamžiku nabytí úginnosti tohoto ujednání.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registm smluv ("ZRS"), uvere3ně:rm prostřednictvím
dnů ode dne jejTho uzavření, na své náklady postupemregistru smluv, pak je3í uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15

še uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registni smltstanoveným vý8e uvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílohy v registni smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která
představují výjimku z povinnosti uvere5nerú podle §3 odst. Í,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem

'konu, vfse zálo6, cenové vzorce) a' dále osobní údaje, vč.tepla v GJ zÍ urcité období, velikost -smluvnffio výkonu,
případě,

cena za MW smliuvního výl
eřejní přílože odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě, je dodavatelpodpisových vzor'ů zástupců smluvních stran. V

oprávněn-tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sffi. -V případě pomšení povim'iosti Ódběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

l

l

l

l

í

l
l

r

l

r

l
l

l
l

l

l
l

r

l
r'

l

r

t

l

r

l
r

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.l2.2023

Odběratel:

.0t,OKO5)C-l 1 /, -12- 2023
dneV.

odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie i0.LTERMdp
&«člůVk %PůLKbkó*T

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51196

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 1 196/20T

Platnost pro rok: 2024
pro OM Č.: I608-010/110
Název OM: Holická, PČR
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2024

ffl=""'eplo celkemi Sjednaný výkonNebzty i Ne.byty F epl.o
;MW) výpoČet

(hwh*) i (hwha) i (hWh*) stálého platu

nebyty byty nebyty
r

l

612  l +
r l l

l

l 7  l O  l l

l

r l 5 l  l l

l
I 56 'l' l

r r, O, l l

l
l

l 5 l  l
l 9  l l+

l

Sjednaný objem
dodávky (kWh")dodávky

Byty
TV

(kWh")

Byty
UT

(kWh")
Měsíc

l
r

l
l

l
l

l
l

l
l

l

í

l

í

W

l
l

l
l

l
l

1

l

l

l
l

l

l

+-
+

l
l

l
l

í

l

r

l
l

í

l
l

l
l

l

r

l

r

l
l

r

l

Leden

U;?
I?

Di
?rezen l
?

i Květen i
W
iČerveneci
W

m
Listopad
Prosinec

W
"1 kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá he Ol.Ol.2024 nebo dnem zveřejněrú v registm smluv,iha je platná ode dne jeho podpisu
le toho, l

Tato přílol
podléhá-li tomuto zveřejnění, a-to dle toho, který okarnžik nastane později. Nabude-li taio příloha účinnosti dnem zveře'3není v registru smluv, pak sepozděj

iiÍinasmluvní strany dohodly,-že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvn{mi stríínami od 01.01-.2024, že u)ednáni obsažená
miosti tohoto ujednání.do okamžiku nabytí úďimio:

("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
ffio uzavření, na své náklady postupem

:l znečitelnění těch ustanovení, která
ZRS, a to ustanovenr tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem

'konu, výse zálo6, cenové vzorce) a' dále osobní údaje, vč.cena za MW smliuvniho výl
eřejní přílo

iepla v GJ zÍ určité období, velikost smluvnffio výkonu,
případě, že odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve výše dohodnuté ?hůtě, je doaavatelpodpisových vzorů záshipců smluvních stríín. V

oprávněnotuto přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V pÍípadě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

l

r

l

r

l

l

l
l

l
l

r

l

r

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.12.2023

Odběratel :

V .9.l,-.O?9..(-} dne

14 -12- 2023

I

.
odběratel



Smlouva o dodr:rvce tepelné energže @0.LT E R M&T,D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouvač. 51196

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. l 196/20T

Platnost pro rok: 2024
pro OM č.: I623-790/110
Název OM: Heyrovského 2a
Sazba:

Předpoklad množshrí odběru tepelné energie pro rok 2024

ma"'Nebyty Nebyty eplocelkem epÍocelkemi Sjednanývýkon
;MW) výpočet
stálého platu

nebyty byty

l r
l

l h

l
l

r

l

r
l -+- ll

l
l

r

l

r

l + lF
l l l

l l l l

l

í

l

l

l + ll ll

l l

r
í

l

l
l e

l l

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

Byty
UT

(kWh*)

Byty
TV

(kWb")
MěsÍc

l
l

l
l

l
l

l
l

l

r

l
l

l

l

Í?

l
l

l

l

1

l

l

l
l

l
l

l
l

nebyty

r

l
l

l
l

r

r

l

r

l

?
?
T?
Duben

?

í í

l r

++-

l

r

l

r

l
l

l
l

l

t
r
1

l

l

l
l

l
l

l

r

l

r

en

Ci:ervenec l
W
Září

%
m
l Prosinec i
5
*1 kWh = 0,0036 GJ

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol.01.2024 nebo dnem zveřejnění v registm smluv,oha 5e platná ode dne jchoo podpisu
dle toho, í

Tato př{li
podléhá-] ?zději. Nabude-li taio příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sekterý okamžikli tomuto zveřejnění, a to nastane po;

se použijí ii na právní poměz ze-smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od Ol.Ol.2024smluvní strany dohodly,-že ujednání obsažená v iéto přílozesmluvní strany dohodly,-že uji
do okamžiku nabytí účiiu'iosti tohoto ujednání.

("ZRS"), uvere'3nena prostřeďnictvím
iflío uzavření, na své náklady postupen

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato př{loha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv
registru smluv, pak její uvaeřejnění se zavazujeazajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do '15 dnŮ ode dne jejffio uzavření, na své náklady postupempakjej

'Še uveí :to přílohy v regisiru smluv zajist{ odběratel znečitelnění těch ustanovení, kterájněnÍm tél
1,2 ZRS, í

stanoveným výae uvedeným-zákonem odběÍ'atel.- Před uvere;
a to ustanovení'- tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst.

;epla v ďJ z'Í určité období, velikost smluvnffio výkonu, cena za MW smluvniho výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a' dále osobní údaje, vč.J výkom
přílohuch vzon:i zástupcď smluvních stran. V pr-ípadě,' že odběratel neuveřejní příÍohu v re-gistru smluv ve vý(ie dohodnuté ?hmě, je doaavatelpodpisovýi

oprávněn ttuto přílohu v registru smluv uveřejnit sáffi. -V pr'Ípadě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

D@davatel : Odběratel:

y ..Ck,-'?.u«ú.o.c, dne
1 Á -12- 2023

V Olomouci dne: 12.l2.2023

odběratel


